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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV.95.2016 Rady Gminy Słubice z dnia 18 marca 2016 r.  WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

5 725 445,00 5 725 445,00 480 682,00592 875,00 0,00 0,00 0,000,005 132 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00112 193,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 726 976,00

1 531,00

0,00 0,00

0,00

0,005 132 570,00

0,00

0,00

5 726 976,00

1 531,00

0,00

594 406,00

1 531,00

0,00

480 682,00

0,00

0,00

113 724,00

1 531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 057 531,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 057 531,00 104 297,00107 531,00 3 234,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 950 000,00

0,00

0,000,00

1 531,00

2 059 062,00 2 059 062,00

1 531,00

0,00

109 062,00

1 531,00

0,00

104 297,00

0,00

0,00

4 765,00

1 531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 310 146,00 15 710 146,00 9 685 692,00 7 062 411,00 2 623 281,00 327 572,00 5 582 882,00 600 000,00600 000,00114 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 582 882,00
0,00
0,000,00

1 531,00
16 311 677,00 15 711 677,00

1 531,00
0,00

9 687 223,00
1 531,00

0,00

7 062 411,00
0,00
0,00

2 624 812,00
1 531,00

0,00

327 572,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 000,00
0,00
0,00

600 000,00
0,00
0,00

600 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


